国 教 委 第 ３ 号

令和６年 ４月 １日

各 保護者 様

 国頭村教育委員会

教育長 宮城 尚志

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度国頭村就学援助申請について

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から教育行政に深いご理解とご協力を賜

り､深く御礼申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、令和６年度就学援助申請を受付けいたしますので、パンフレ

ットをご確認いただき、対象の方は申請書の提出をお願いいたします。

記

・申請期限 令和６年４月１５日（月）～令和６年５月２４日（金）

・提出先 国頭村教育委員会または各学校の事務室

※小・中学校に兄弟がいる場合は、それぞれ申請書の提出をお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ

教育委員会 教育課

担当: 眞喜志

Ｔ Ｅ Ｌ  4 1 - 2 2 5 5

Ｆ Ａ Ｘ  4 1 - 3 1 6 8